Mittwoch

Freitag

Mittwoch

Freitag

Samstag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Sonntag

Sonntag

Pokal- und KonigsschieBen 2022

01.06.2022

03.06.2022

08.06.2022

10.06.2022

11.06.2022

13.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

19.06.2022

19.06.2022

19:00 — 21:30 Uhr

19:00 — 21:30 Uhr

18:00 - 20:00 Uhr
19:00 — 21:30 Uhr

18:00 - 20:00 Uhr
18:00 - 20:00 Uhr
19:00 - 21:30 Uhr
19:00 - 21:30 Uhr

15:00 — 18:30 Uhr

19:00 — 21:00 Uhr

16:00 - 17:30 Uhr
18:00 —20:00 Uhr

18:00 — 19:50 Uhr
und
20:45 — 21:30 Uhr

20:00 — 20:45 Uhr

09:00 — 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

Pokal & Freihandkdnig

Pokal & Freihandkonig

Schuler- & Jugendpokal
Pokal & Freihandkdnig

Schiuler- & Jugendpokal (Ende)

Schulerkénig ( m/w ) ,Ausweichtermin®

Pokal & Freihandkdnig (Ende)
Jugendfreihandkonig ( miw ) ,Ausweichtermin®

Blrgerkodnigsschielen

Blrgerpokalschiefl3en

KonigsschieBen (Haupt-/Jugend- m/w / Seniorenkonig)
AnschlieBend Wirstchen und Steaks vom Grill

Damenbeste, Freihandkonigin & Damenpokal

KonigsschieRen Minizwerge & Zwerge ( m/w )
Schulerkonig & Jugendfreihandkénig ( m/w )
Spielmannszugpokal

KonigsschieBen (Haupt-/Jugend-m/w /Seniorenkoénig)
KonigsschieBen (Haupt-/Jugend-m/w /Seniorenkoénig)
anschl. gemitliche Schitzenrunde mit Grillen
Verteilen der Eicheln & Schiitzenschnire,

sowie der Pokale fur die Platze 2 und 3

Frihschoppen im Schiutzenheim

KonigsschieBen (Hauptkonig/Jugendkonig m/w)

(zeitliche Anderungen vorbehalten)

evtl. Anderungen oder Ergénzungen bleiben dem geschéftsfilhrenden Vorstand vorbehalten



