

## bewahren ~ begeistern ~ bewegen

## Pokal- und Königsschießen 2022

Mittwoch	01.06.2022	19:00 – 21:30 Uhr	Pokal & Freihandkönig
Freitag	03.06.2022	19:00 – 21:30 Uhr	Pokal & Freihandkönig
Mittwoch	08.06.2022		Schüler- & Jugendpokal Pokal & Freihandkönig
Freitag	10.06.2022	18:00 - 20:00 Uhr 19:00 - 21:30 Uhr	Schüler- & Jugendpokal <u>(Ende)</u> Schülerkönig ( <b>m/w</b> ) "Ausweichtermin" Pokal & Freihandkönig <u>(Ende)</u> Jugendfreihandkönig ( <b>m/w</b> ) "Ausweichtermin"
Samstag	11.06.2022	15:00 – 18:30 Uhr	Bürgerkönigsschießen Bürgerpokalschießen Königsschießen (Haupt-/Jugend- m/w / Seniorenkönig) Anschließend Würstchen und Steaks vom Grill
Montag	13.06.2022	19:00 – 21:00 Uhr	Damenbeste, Freihandkönigin & Damenpokal
Dienstag	14.06.2022		Königsschießen Minizwerge & Zwerge ( m/w ) Schülerkönig & Jugendfreihandkönig ( m/w ) Spielmannszugpokal
Mittwoch	15.06.2022	und 20:45 – 21:30 Uhr	Königsschießen (Haupt-/Jugend-m/w /Seniorenkönig)  Königsschießen (Haupt-/Jugend-m/w /Seniorenkönig) anschl. gemütliche Schützenrunde mit Grillen Verteilen der Eicheln & Schützenschnüre, sowie der Pokale für die Plätze 2 und 3
Sonntag	19.06.2022	09:00 – 10:30 Uhr	Frühschoppen im Schützenheim
Sonntag	19.06.2022	09:00 – 10:30 Uhr	Königsschießen (Hauptkönig/Jugendkönig m/w) (zeitliche Änderungen vorbehalten)